nalezgee, fasc. 647, chociaz tenze sam nie wie co i jak liczy i 0w niby frankonski Yan u niego czgsto nie rozni sie

od duzisiejszej ryzy; procz tego, co najwazniejsza, opuszeza przestrzen bardzo znaczng starego miasta obu dotacyi
Kazimierza Wielkiego, osiedlong od ko$ciola naj$w. Panny Maryi do Tarnawki z jednej strony a z drugiej miedzy
gorami Lysg i Liwig 1 Peltwig jako nalezgce do sgdownictwa zamkowego. Wyrawdzie juz w r. 1413 fasc. 193, byly
granice postanowione migdzy miastem i zamkiem, z rokazu Wladystawa Jagielly przez Hankona woéjta lubomel-
skiego, za pozwoleniem Iwona z Obiechowa starosty, i w obecnosci Wlodka wojewody i rajedw lwowskich: ,granicies
et metas inter maius castrum Lamburgense et vinetum Iohannis Trawtfraueleyn mnostri scabinalis officii college, quod
vinetum prima fronte ad libertatem mec non ad laneos civitatis pertinet et principaliter debuit emensurari, tali modo
limitavit, videlicet incipiendo a lapide limitali, qui lapis distinguit metas matoris castri et laneorum civitalis, prefatus
Hanko ponens niensuram in frontc eiusdem lapidis per directum seorsum per montem in longitudinem usque per silwam
deorsum hoc ipsum wvinetum emensuravil et limitavit, ponens ibidem signa granicierwm per ipsum facta pro vera mensu-
racione,* a wigc na gérze wzdluz ciggngcej sig, pod ktérg w pewnem oddaleniu byl las, zostal postawiony kamien
graniczny i do tego lasu spuszczajge sig, usypane byly za gdrg kopce. Gesiorek (Angeryn) szukal naroznika na
gorze Lwiej biorge jg za Stefanowg, izdawalo mu sig, ze znalazt Slady jego juz wr.1413. Tymeczasem wedlug naszego
przekonania 83 to dwie gOry znacznie od siebie oddalone, mianowicie Lwia naprzeciwko zamku a Stefanowa na
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Rutheni, ad castrum nostrum Lemburgensem pertinentes, una cum civibus et incolis
praelibatae civitatis equos et pecora ipsorum communiter depascent iuxta ipsorum omni-
modam voluntatem. Insuper ut eo citius, commodius et facilius saepedicti centum mansi
per iamdictos cives et incolas valeant collocari, et in uberiorem redigi condicionem,
omnibus et singulis cmethonibus colonisque in praedictls centum mansis locandis, ab
omnibus nostris solutionibus, exactionibus, collectis et depactationibus universis infra

Tiginti annornim snatinm a ﬂata nraegentinm cgntlnne com

utandorum . nlenam et omni-
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modam damus et concedimus libertatem. Qua elapsa cives, coloni seu incolae octuaginta
novem mansorum seu laneorum de quolibet manso seu laneo solubili duodecim grossos
pragenses in Festo Beati Martini singulis annis nobis et successoribus nostris pro censu
et decima, solvere tenebuntur. In quorum omnium testimonium et ') evidentiam clariorem
sigillum nostrum praesentibus est appensum. Actum *) in Pressow ?) feria quinta infra